MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO INSIKIRAN DE FORMAÇÃO SUPERIOR INDÍGENA
 COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL PARA A ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA

Curso de Gestão Territorial Indígena / Ins5tuto Insikiran. Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto.

CEP 69310-000, Boa Vista / RR Telefone: (95) 3621-3159 e-mail: gestaoterritorial.insikiran@ufrr.br

EDITAL no. 007/2024-CES/GTI

Boa Vista, 15 de abril de 2024

Resultado de recurso à homologação preliminar da apuração

A Comissão Eleitoral Setorial do Curso de Gestão Territorial Indígena (CES/GTI),

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a PORTARIA 001/2024 -
COORDENAÇÃO GTI/INSIKIRAN, torna público, pelo presente Edital, que não houve
recursos ao Edital Nº 006/2024 referente ao resultado preliminar da apuração da Eleição
para Coordenador do Curso de Gestão Territorial Indígena.

PROF. DR. RICKSON RIOS FIGUEIRA
Presidente da Comissão Eleitoral Setorial do Curso de Gestão Territorial Indígena.

PORTARIA 001/2024 COORDENAÇÃO GTI/INSIKIRAN

		2024-04-15T18:42:40-0300